

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA DE LAJEADO NOVO - MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO



Instituído pela Lei Municipal nº 004/2022, de 09 de Junho de 2022 Terça, 02 de Julho de 2024 | ANO: 2 | № 862

Índice

| OPTOTATO A | DIDITION D NIDOWA | A DATA | \sim |
|------------|-------------------|-------------------|--------|
| | PUBLICAR NESTA | | • |
| | | . 1971 1 7 | _ |



SEM ATOS OFICIAIS A PUBLICAR NESTA DATA



Estado do Maranhão

Prefeitura de Lajeado Novo

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

MUNICIPIO DE LAJEADO NOVO:01598548000148 Controladoria Geral do Município AVENIDA ANITA VIANA, Nº 43 CENTRO Cep: 65937-000

ANA LÉA BARROS ARAÚJO

Prefeita

CEZAR AUGUSTO DA COSTA FAUSTINO

Controlador Geral do Município.

Informações: prefeitura@lajeadonovo.ma.gov.br

MUNICIPIO DE LAJEADO NOVO:01598548000148 /C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=LAJEADO NOVO/OU=34173682000318/OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB/OU=RFB e-CNPJ A1/OU=presencial/CN=MUNICIPIO DE LAJEADO NOVO:01598548000148 Data:02.07.2024 22:12